UBND THÀNH PHỐ TÂN AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  P.NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /NN&MT                 Tân An, ngày        tháng       năm 2025
 Về việc công bố Kế hoạch, danh mục
thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất các
thửa đất do Nhà nước quản lý (đất công)
năm 2025 trên địa bàn thành phố Tân An

Kính gửi:  Trung tâm VHTT và Truyền thanh thành phố Tân An.

Căn cứ điểm a, khoản 5, Điều 125, Luật Đất đai năm 2024;
Thực hiện Kế hoạch số 1105/KH-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh

Long An về Kế hoạch thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất các thửa đất do Nhà
nước quản lý (đất công) trên địa bàn tỉnh Long An năm 2025.

Nhằm đảm bảo việc giao đất, cho thuê đất thông qua hình thức đấu giá
quyền sử dụng đất được công khai, minh bạch đúng trình tự quy định pháp luật.
Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố Tân An đề nghị Trung tâm Văn
hóa Thông tin và truyền thanh thành phố Tân An công bố kế hoạch, danh mục
các thửa đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 trên cổng thông tin
điện tử của UBND thành phố Tân An. (đính kèm Kế hoạch và danh mục).

Phòng Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị Trung tâm Văn hóa
Thông tin và truyền thanh thành phố Tân An quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như k/g;
- UBND TPTA;
- Lđ. PNN&MT;
- Lưu. VT, Cường.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hằng Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:19:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hằng Nga<ngatth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:15:25+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmttanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:15:26+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmttanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:15:26+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmttanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:16:01+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmttanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!